разрядтық және кластық құрамын анықта.

45 908

12 005

6 320

127 875 932

12 345 678

1 874

Көптаңбалы сандарды оқығанда бірліктер класы және барлық 
цифры нөл болған класс айтылмайды. 

Миллион Мыңдық Бірлік

4 6 4 0 0 0 1 2 3

464 млн  … 123 

Оқылуы: 464 млн 123 (төрт жүз алпыс төрт миллион жүз 

жиырма үш)ЖЖ
005

Ж
005

ЖЖЖ

Көптаңбалы сандарды оқығанда бірліктер класы және барлық 

Ж

Көптаңбалы сандарды оқығанда бірліктер класы және барлық 
цифры нөл болған класс айтылмайды. 

Ж

цифры нөл болған класс айтылмайды. 

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖМиллионЖМиллион